

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Cyklostezka - Domažlice - Chrástovice

Objekt: Změnový list 1

Měněpráce

Objednatel: Město Domažlice

Zhotovitel:

Místo: Domažlice

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 30.1.2026

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemní práce

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |          |            |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
| 2  | 001 | 111251103 | Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2                                                                                                       | m2  | -525,000 | 12,00    | -6 300,00  |
| 6  | 231 | 112201116 | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm                                                                                                                                                               | kus | -1,000   | 2 500,00 | -2 500,00  |
| 7  | 221 | 113107342 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                                                           | m2  | -35,000  | 80,00    | -2 800,00  |
| 8  | 001 | 122252206 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3                                                                                                                                            | m3  | -399,900 | 50,00    | -19 995,00 |
| 10 | 001 | 132151104 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3                                                                                                       | m3  | -123,000 | 200,00   | -24 600,00 |
| 12 | 001 | 162551108 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m                                    | m3  | -692,000 | 90,00    | -62 280,00 |
| 13 | 001 | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3  | -692,000 | 12,00    | -8 304,00  |
| 15 | 001 | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                      | m3  | -524,900 | 10,00    | -5 249,00  |

### 2

### Zakládání

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                |   |            |        |             |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|--------|-------------|
| 23 | 271 | 212752401 | Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100 | m | -1 163,000 | 255,00 | -296 565,00 |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|--------|-------------|

### 5

### Komunikace pozemní

|    |     |           |                                                                                                                                                                        |    |         |          |           |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 26 | 221 | 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                        | m2 | -30,000 | 100,00   | -3 000,00 |
| 34 | 221 | 594511113 | Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu | m2 | -2,300  | 1 680,00 | -3 864,00 |
| 35 | 583 | 58381088  | kámen lomový upravený třída I pro zdivo rigolové pískovec                                                                                                              | t  | -1,300  | 1 540,00 | -2 002,00 |
| 38 | 221 | 599632111 | Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením                                       | m2 | -2,300  | 241,00   | -554,30   |

### 8

### Trubní vedení

|    |     |           |                                                                                                                                         |     |        |          |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 39 | 271 | 894812111 | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 přímý tok | kus | -5,000 | 1 380,00 | -6 900,00 |
| 40 | 271 | 894812131 | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1250 mm        | kus | -5,000 | 907,00   | -4 535,00 |

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Cyklostezka - Domažlice - Chrástovice

**Objekt:** Změnový list 1

**Méněpráce**

Objednatel: Město Domažlice

Zhotovitel:

Místo: Domažlice

Zpracoval:

Datum: 30.1.2026

| Č.                                           | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----------------------------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 41                                           | 271 | 894812149   | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury                           | kus | -5,000          | 77,70                  | -388,50             |
| 42                                           | 271 | 894812155   | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový pachotěsný s madlem                                                                          | kus | -5,000          | 404,00                 | -2 020,00           |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |             |                                                                                                                                                                                   |     |                 |                        |                     |
| 43                                           | 221 | 914111111   | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly                                                                                        | kus | -4,000          | 284,00                 | -1 136,00           |
| 44                                           | 404 | 40445619    | zákazové, příkazové dopravní značky C9a, C9b 500mm                                                                                                                                | kus | -3,000          | 605,00                 | -1 815,00           |
| 46                                           | 404 | 40445650    | dodatkové tabulky, E13 500x300mm                                                                                                                                                  | kus | -1,000          | 456,00                 | -456,00             |
| 47                                           | 221 | 914511111   | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu                                                                                                             | kus | -3,000          | 378,00                 | -1 134,00           |
| 48                                           | 404 | 40445225    | sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m                                                                                                                                      | kus | -3,000          | 696,00                 | -2 088,00           |
| 49                                           | 404 | 40445253    | vičko plastové na sloupek D 60mm                                                                                                                                                  | kus | -3,000          | 24,70                  | -74,10              |
| 50                                           | 404 | 40445256    | svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm                                                                                                                                  | kus | -8,000          | 101,00                 | -808,00             |
| 51                                           | 221 | 915211112   | Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní                                                                                 | m   | -29,500         | 49,60                  | -1 463,20           |
| 52                                           | 221 | 915211122   | Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní                                                                              | m   | -274,600        | 18,40                  | -5 052,64           |
| 53                                           | 221 | 915231112   | Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní                                                                        | m2  | -6,000          | 446,00                 | -2 676,00           |
| 54                                           | 221 | 915611111   | Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky                                                            | m   | -304,100        | 7,90                   | -2 402,39           |
| 55                                           | 221 | 915621111   | Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy                                                                  | m2  | -6,000          | 39,80                  | -238,80             |
| 58                                           | 221 | 916231213   | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého   | m   | -47,000         | 343,00                 | -16 121,00          |
| 59                                           | 592 | 59217036    | obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní                                                                                                                                   | m   | -10,000         | 201,00                 | -2 010,00           |
| 60                                           | 592 | 59217060    | obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní                                                                                                                                  | m   | -37,000         | 82,40                  | -3 048,80           |
| 61                                           | 221 | 919441211   | Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm                                                                                     | kus | -2,000          | 19 100,00              | -38 200,00          |
| 62                                           | 221 | 919521120   | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm                                                                                                    | m   | -6,500          | 1 000,00               | -6 500,00           |
| 63                                           | 592 | 59221001    | trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 400                                                                                                                                             | m   | -6,565          | 1 990,00               | -13 064,35          |
| 67                                           | 221 | 935112211   | Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm | m   | -33,000         | 300,00                 | -9 900,00           |
| 68                                           | 592 | 59227723    | žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm                                                                                                   | kus | -99,000         | 120,00                 | -11 880,00          |
| <b>997 Přesun sutě</b>                       |     |             |                                                                                                                                                                                   |     |                 |                        |                     |
| 71                                           | 221 | 997221551   | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                             | t   | -7,700          | 30,00                  | -231,00             |
| 72                                           | 221 | 997221559   | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                 | t   | -30,800         | 10,00                  | -308,00             |
| 73                                           | 221 | 997221873   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                        | t   | -1 434,000      | 150,00                 | -215 100,00         |

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Cyklostezka - Domažlice - Chrastavice

Objekt: Změnový list 1

Měněpráce

Objednatel: Město Domažlice

Zhotovitel:

Místo: Domažlice

Zpracoval:

Datum: 30.1.2026

| Č.                     | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                                                  | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 74                     | 221 | 997221875   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t  | -8,175          | 150,00                 | -1 226,25           |
| <b>998 Přesun hmot</b> |     |             |                                                                                                                                                        |    |                 |                        |                     |
| 75                     | 221 | 998225111   | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu              | t  | -217,758        | 30,00                  | -6 532,74           |
| <b>Celkem</b>          |     |             |                                                                                                                                                        |    |                 |                        | <b>-795 323,07</b>  |

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Cyklostezka - Domažlice - Chrástovice

Objekt: Změnový list 1

Vícepráce

Objednatel: Město Domažlice

Zhotovitel:

Místo: Domažlice

Zpracoval:

Datum: 30.1.2026

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 1  | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7                      | 8                   |

## HSV Práce a dodávky HSV 1 Zemní práce

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                             |     |         |          |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 3  | 231 | 112151012 | Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 200 do 300 mm                                                                                                                            | kus | 2,000   | 150,00   | 300,00    |
| 4  | 231 | 112151016 | Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 600 do 700 mm                                                                                                                            | kus | 4,000   | 3 000,00 | 12 000,00 |
| 5  | 231 | 112201112 | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm                                                                                                                          | kus | 27,000  | 150,00   | 4 050,00  |
| 11 | 001 | 162351104 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m | m3  | 167,100 | 60,00    | 10 026,00 |
| 14 | 001 | 171152101 | Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných                                                  | m3  | 167,100 | 30,00    | 5 013,00  |

## 5 Komunikace pozemní

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |          |            |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|
| 82 | 221 | 564661111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm                                                                                                               | m2 | 1 690,500 | 200,00   | 338 100,00 |
| 79 | 221 | 566201111 | Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhuťněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuťněním, v množství do 0,04 m3/m2 | m2 | 264,000   | 50,00    | 13 200,00  |
| 30 | 221 | 569731111 | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění kamenivem drceným tl. 100 mm                                                                                                                          | m2 | 80,000    | 100,00   | 8 000,00   |
| 31 | 221 | 573211106 | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2                                                                                                                                                    | m2 | 215,000   | 5,00     | 1 075,00   |
| 32 | 221 | 577134111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuťnění tl. 40 mm                                                                        | m2 | 215,000   | 220,00   | 47 300,00  |
| 33 | 221 | 577145112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm                                                                                             | m2 | 215,000   | 270,00   | 58 050,00  |
| 80 | 221 | 591141111 | Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty                                                | m2 | 34,000    | 1 680,00 | 57 120,00  |

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                   |           |               |                 |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|-----------------|-----------|
| 81 | 583 | 58381008  | <i>kostka štípaná dlažební žula velká 15/17</i>                                                                                                                                                                                   | <i>m2</i> | <i>34,000</i> | <i>1 500,00</i> | 51 000,00 |
|    |     |           | Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženeho nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2 | m2        | 38,000        | 396,00          | 15 048,00 |
| 36 | 221 | 596412211 |                                                                                                                                                                                                                                   |           |               |                 |           |
| 37 | 592 | 59246016  | <i>dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní</i>                                                                                                                                                                | <i>m2</i> | <i>39,140</i> | <i>457,00</i>   | 17 886,98 |

**Celkem**

**606 779,98**